
,,4 

uNwERsrrÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

PON 
RICERCA 
E IliflOVAZIOflE 

UNIONE EUROPEA 
Fondo Sociale Europeo 

D.R. n.  

20 011. 2.21 

Fp. Oeret n. 3 • 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER L'AMMISSIONE AI CORSI DI DO7TORATO DI RICER CA — 
XXXVII CICLO DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA, AI SENSI DI QUANTO DISPOSTO DAL 

D.M. 10AGOSTO 2021, N. 1061. 

IL RETfORE 

- Vista la legge 240/2010; 
- VISTO il D.M. n.45 del 08 febbraio 2013 Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi 

di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati; 
- VISTO il D.M. 10 agosto 2021, n.1061 "Attribuzione risorse per dottorati di ricerca su tematiche dell'innovazione e 
green; 
- VISTO il Regolamento dell'Università di Catania per gli Studi di Dottorato di Ricerca, emanato con D. R. n.2788 

del 03 luglio 2013 in attuazione del suddetto D.M. e successive modifiche ed in particolare l'art. 13; 
- Visto il bando di concorso per l'ammissione al dottorato di ricerca in 

AGRICTJLTURAL, FOOD AND ENVIRONMENTAL SCIENCE (Internazionale) XXXVII Ciclo - PON 

emanato con decreto n. 3346 del 30 settembre 2021; 
- Visto il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 800 del 19 settembre 2019, assunto al 

protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo è stato nominato Rettore dell'Università 
degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data dello stesso; 

• Visto il D.R. n. 2965 del 08.10.2019 con il quale il prof Alberto Fichera è stato nominato delegato del Rettore alla 
didattica; 

- Vista la designazione del 18 Ottobre 2021 effettuata dal collegio dei docenti del dottorato di ricerca in merito alla 
composizione della commissione di esame per l'ammissione al dottorato di ricerca; 

- Tutto ciò premesso; 

DECRETA: 

E' nominata la Commissione esaminatrice per gli esami di ammissione al dottorato di ricerca in 
AGRICULTURAL, FOOD AND ENVIRONMENTAL SCIENCE (Internazionale) XXXVII Ciclo- PON: 

RCNEPA 
ALBE RTO 
'V'IO 

:OTALE 
1.10.2021 
5:50:12 
.05*00:00 

MEMBRO EFFETTIVO — Giovanni CASCONE 
Dip. Agricoltura, Alimentare 
e Ambiente 

MEMBRO EFFETTIVO — Cherubino LEONARDI 
Dip. Agricoltura, Alimentare 
e Ambiente 

MEMBRO EFFETTIVO — Lucia ZAPPALA' 
Dip. Agricoltura, Alimentare 
e Ambiente 

1° MEMBRO SUPPLENTE — Andrea BAGLIERI 
Dip. Agricoltura, Alimentare 
e Ambiente 

2° MEMBRO SUPPLENTE— Alberto CONTINELLA 
Dip. Agricoltura, Alimentare 
e Ambiente 

3° MEMBRO SUPPLENTE — Giuseppe LUCIANO 
Dip. Agricoltura, Alimentare 
e Ambiente 

Catania, li 

UN! VERSITA' DEGLI STUDI Di 
CATANIA 

Protocollo Generale 

P0. AGR/1O 
UNIV.CATANTA 

FO. AGR/04 
UNIV.CATANIA 

P0. AGRIII 
UNIV.CATANIA 

PA. AGR/13 
UNIV.CATAMA 

PA. AGR/03 
UNIV.CATANIA 

PA. AGR/19 
UNIV.CATANIA 

per il Rettore 
Il Delegato alla didattica 
(Prof. Alberto Fichera) 

MARJat 


	Page 1

